
Under fjällsäkerhetsdagarna instruerar SkiStars Skidpatrull eleverna för ökad trygghet och med förhoppningen om fler
ambassadörer för fjällsäkerhet.
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SkiStar, Åre Fjällsäkerhetsförening och
idrottslärarna i Åre kommun samarbetar
för att stärka fjällsäkerheten bland unga

SkiStar Åre fortsätter sitt arbete för att förbättra ungas säkerhet i fjällmiljö
genom ett samarbete med Åre Fjällsäkerhetsförening och idrottslärarna på
skolorna i Åre. Under fjällsäkerhetsdagarna utbildas alla elever i årskurs nio
från Åre kommun för att känna sig trygga i fjällmiljön efter avslutad
grundskola.



- Vi är stolta över att vara en del av detta viktiga initiativ från Åre
Fjällsäkerhetsförening och skolornas idrottslärare, säger Hanna Lexell,
ansvarig för SkiStars del under fjällsäkerhetsdagarna. Vår passion för
skidåkning och fjällaktiviteter grundar sig i att ha god kännedom om säkerhet
för att skapa trygghet. Det handlar inte bara om att ha kul, utan också om att
känna sig trygg och säker i miljöer som kan vara utmanande och
oförutsägbara. Vi hoppas att eleverna som är med på fjällsäkerhetsdagarna
här i Åre kommun får ökad trygghet och blir ambassadörer för fjällsäkerhet.

Samarbetet mellan skolornas idrottslärare, SkiStar Åre och Åre
Fjällsäkerhetsförening har pågått sedan 2022, med syftet att unga i
kommunen får en större förståelse för fjällen och att säkerhet är viktigt för att
känna sig trygg när man beger sig ut.

För tre år sedan startades fjällsäkerhetsdagarna som en viktig del av projektet
Natursäker. Numera är detta en del av undervisningen och leds av skolornas
idrottslärare. Syftet är att säkerställa samma utbildningsnivå för alla elever i
kommunen. I år har årskurs 9 bjudits in att delta den 18 och 20 mars, mellan
kl. 09-15.

Under dessa dagar kommer SkiStars Skidpatrull att lära eleverna om laviner
och lavinbekämpning, sök med transceiver, recco samt allmänt vett och
etikett i skidområdet. De kommer även att titta på pistkarta samt betydelsen
av olika typer av skyltar och markeringar i skidområdet.

Räddningstjänsten informerar om vett på isen, hur man undviker och hanterar
nödsituationer på is samt erbjuds eleverna möjlighet att prova på att bada
isvak.

Fjällräddningen berättar om sin verksamhet, allmänt vett och etikett på
fjället samt visar vilken utrustning de använder vid omhändertaganden.

SkiStar och Åre Fjällsäkerhetsförening tror starkt på att alla unga ska ha
möjlighet att njuta av allt det underbara som fjällen har att erbjuda, i en
trygg och säker miljö. Genom att utbilda och förbereda nästa generation av
skidåkare, tar vi ett steg närmare detta mål.

Vill du som journalist besöka fjällsäkerhetsdagarna?
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SkiStar: Linda Morell, 076- 11 860 02

Mail: linda.morell@skistar.com

Åre kommun: Linnéa Sahlmén, 0647-162 32

Mail: linnea.sahlmen@are.se
Åre Fjällsäkerhetsförening: Anders Aspholm, 070- 674 60 10

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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